

**ANEXO I**  
**PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO**  
**PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2016**  
**LOTE I**

			<b>VEICULO</b>		<b>PLACA</b>			
			ÔNIBUS MB		GRI-4157			
<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNID.</b>	<b>PEÇAS</b>	<b>MARCA</b>	<b>P. UNIT</b>	<b>VAL. TOTAL MAX.</b>	<b>VAL. UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>
1	10,00	PÇ	LAMPADA 1141 21W 24VOLTS 01 POLO		5,00	R\$ 50,00		
2	1,00	PÇ	PONTEIRA P/CHOQUE TRASEIRO		80,00	R\$ 80,00		
3	4,00	PÇ	GRAXA P/ ROLAMENTO		25,00	R\$ 100,00		
4	2,00	PÇ	TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO MB 1313/1513		10,00	R\$ 20,00		
5	2,00	PÇ	ARRUELA TRAVA CUBO TRASEIRO 1519/AR		9,00	R\$ 18,00		
6	2,00	PÇ	RETENTOR CUBO TRASEIRO FREIO AR		30,00	R\$ 60,00		
7	128,00	PÇ	REBITE ALUMINIO 13X14 MM		0,20	R\$ 25,60		
8	1,00	PÇ	COLA PARA JUNTAS 75G		10,00	R\$ 10,00		
9	1,00	PÇ	LONA FREIO DIANTEIRA		260,00	R\$ 260,00		
10	2,00	PÇ	RETENTOR CUBO DIANT 1113/1116/1313/1316 FREIO AR		25,00	R\$ 50,00		
11	2,00	PÇ	ARRUELA TRAVA MANGA EIXO MB1318/1316		8,00	R\$ 16,00		
12	2,00	PÇ	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO FREIO AR		135,00	R\$ 270,00		
13	4,00	PÇ	BUCHA SAPATA FREIO AR(BRONZE)		20,00	R\$ 80,00		
14	2,00	PÇ	REPARO EIXO "S" FREIO AR		100,00	R\$ 200,00		
15	1,00	PÇ	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO 38 MM FREIO AR		395,00	R\$ 395,00		
16	1,00	PÇ	PORCA PONTEIRA CARDAN MB 1113		40,00	R\$ 40,00		
17	1,00	PÇ	PORCA PINHAO 40X1.5 MM		49,00	R\$ 49,00		
18	2,00	PÇ	PARAFUSO CARDAN MB 1113/1313/1513/1516		4,00	R\$ 8,00		
19	5,00	PÇ	JUNTA COLETOR ESCAPE OM-366		3,40	R\$ 17,00		
20	2,00	PÇ	ANEL VEDAÇÃO ABRAÇADEIRA TURBINA 45X4 MM		3,00	R\$ 6,00		
21	2,00	PÇ	LAMPADA 69 4W 24VOLTS		4,00	R\$ 8,00		
22	50,00	PÇ	PARAFUSO 8X30 MM		1,00	R\$ 50,00		
23	50,00	PÇ	PORCA 8 MM COMUM		0,60	R\$ 30,00		
24	50,00	PÇ	ARRUELA 8 MM LISA		0,50	R\$ 25,00		
25	1,00	PÇ	LAMPADA LEDS BCA 01 POLO		25,00	R\$ 25,00		
26	1,00	PÇ	SOQUETE PARA LAMPADA C/ GARRA 01 POLO		6,00	R\$ 6,00		
27	7,00	PÇ	FIO CHICOTE 2X1		4,00	R\$ 28,00		
28	1,00	PÇ	ROLAMENTO CARDAN 45 MM		190,00	R\$ 190,00		
29	1,00	PÇ	TOMADA TIPO CACHIMBO MAIOR/MENOR		27,00	R\$ 27,00		
30	1,00	PÇ	SIRENE RE BIVOLT 12/24 V		40,00	R\$ 40,00		
31	10,00	PÇ	FIO P/ INSTALAÇÃO 1.5 PRETO/VERMELHO		2,00	R\$ 20,00		
32	30,00	PÇ	ABRAÇADEIRA PLASTICA 20 CM		1,00	R\$ 30,00		
33	1,00	PÇ	INTERRUPTOR LUZ DE RE		90,00	R\$ 90,00		

34	2,00	PÇ	EIXO S TRAÇÃO 26 ESTRIAS L/E		420,00	R\$ 840,00		
35	18,00	PÇ	CINTO SEGURANÇA 02 PONTAS		15,00	R\$ 270,00		
36	1,00	PÇ	JUNTA TAMPA SEMI EIXO 1519/1313		6,00	R\$ 6,00		
37	2,00	PÇ	CAMPANA TRASEIRA OF-1318/15/1320		700,00	R\$ 1.400,00		
38	1,00	PÇ	QUEBRA SOL INTERNO ONIBUS PRETO/AZUL		50,00	R\$ 50,00		
39	1,00	PÇ	ALGEMA DIANTEIRA MB 1113/1513		60,00	R\$ 60,00		
40	1,00	PÇ	SUPORTE MOLA DIANTEIRA/TRASEIRA		75,00	R\$ 75,00		
41	6,00	PÇ	ARRUELA PINO MOLA TRASEIRO		4,00	R\$ 24,00		
42	2,00	PÇ	PINO MOLA DAINTEIRO		16,00	R\$ 32,00		
43	2,00	PÇ	TRAVA PINO MOLA		5,00	R\$ 10,00		
44	1,00	PÇ	BUCHA MOLA DIANTEIRA		20,00	R\$ 20,00		
45	8,00	PÇ	PARAFUSO 14X30 MM		1,00	R\$ 8,00		
46	1,00	PÇ	REGULADOR ENCOSTO BANCO MOTORISTA		45,00	R\$ 45,00		
47	4,00	PÇ	OLEO CAMBIO 80 MOBIL		20,00	R\$ 80,00		
48	1,00	PÇ	TRIANGULO SINALIZAÇÃO		15,00	R\$ 15,00		
49	6,00	PÇ	ADESICO EMERGÊNCIA		10,00	R\$ 60,00		
					<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 5.318,60</b>		

			<b>VEICULO</b>		<b>PLACA</b>		
			ÔNIBUS MB		GRI-4157		
<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNID.</b>	<b>SERVIÇOS</b>	<b>P. UNIT</b>	<b>VAL. TOTAL MA</b>	<b>VAL. UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>
50	1	SERV.	APERTAR LUVA CARDAN, DIFERENCIAL E CAMBIO	80,00	R\$ 80,00		
51	1	SERV.	CONsertar PARA-CHOQUE TRASEIRO	450,00	R\$ 450,00		
52	1	SERV.	REVISAR EIXO S TRASEIRO	180,00	R\$ 180,00		
53	1	SERV.	REVISAR MOLEJO L/E	130,00	R\$ 130,00		
54	1	SERV.	TROCAR ROLAMENTO CARDAN	80,00	R\$ 80,00		
55	1	SERV.	REMOVER EIXO DIANTEIRO	480,00	R\$ 480,00		
56	1	SERV.	TORNEAR EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	470,00	R\$ 470,00		
57	1	SERV.	FAZER ALINHAMENTO	130,00	R\$ 130,00		
58	1	SERV.	REVISAR PARTE ELETRICA	480,00	R\$ 480,00		
59	1	SERV.	REMOVER FAIXA DO PARABRISA	160,00	R\$ 160,00		
60	1	SERV.	REVISAR CUBOS E TROCAR LONA DE FREIO	480,00	R\$ 480,00		
61	1	SERV.	PINTAR RODAS	180,00	R\$ 180,00		
62	1	SERV.	CONsertar SAIDA DE EMERGENCIA	85,00	R\$ 85,00		
63	1	SERV.	CONsertar VAZAMENTO NA TUBAGEM E TURBINA	480,00	R\$ 480,00		
64	1	SERV.	REBITAR FIBRA DO ESCAPE TRASEIRA	40,00	R\$ 40,00		
65	1	SERV.	SOLDAR TRAVESSAS E FIXAR LATAS NA TRASEIRA	270,00	R\$ 270,00		
66	1	SERV.	COLOCAR BORRACHA DO CAPO	60,00	R\$ 60,00		
67	1	SERV.	COLOCAR ADESIVO SAIDA DE EMERGENCIA	120,00	R\$ 120,00		
68	1	SERV.	COLOCAR 18 CINTO DE SEGURANÇA	630,00	R\$ 630,00		
69	1	SERV.	PINTAR PARA-CHOQUE TRASEIRO	180,00	R\$ 180,00		

70	1	SERV.	COLOCAR QUEBRA SOL	30,00	R\$ 30,00		
				TOTAL	R\$ 5.195,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 10.513,60
--------------------------------	---------------

PRAZO DE ENTREGA:  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:  
VALIDADE DA PROPOSTA:  
GARANTIA: